
 

 

GiGN.6840.84.2012 

WYKAZ 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Powiatu Gryfickiego 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego ustnego  

 

 

Położenie 

nieruchomości 

 

Oznaczenie nieruchomości 

(nr działek) 

Powierzchnia 

nieruchomości 

(m
2
) 

Nr Księgi 

Wieczystej 

Przeznaczenie nieruchomości                

w miejscowym planie 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Opis 

nieruchomości 

Cena wywoławcza   

nieruchomości  

netto  

(zł) 

 

 

 

 

 

 

 

obręb Rzęskowo 

gmina Gryfice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

424/19 3016 

SZ1G/00037083/4 

 

 

Zabudowa usługowa usług 

nieuciążliwych z towarzyszącą 

funkcją mieszkaniową 

jednorodzinną, dopuszczalne usługi 

turystyki – pensjonaty z usługami. 

Nieruchomość 

niezabudowana 

 

 

93 496 

424/124, 424/125, 436/1 3041 
Zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna z dopuszczeniem 

usług nieuciążliwych. 
94 271 

424/126, 436/2 3041 
Zabudowa mieszkaniowa 

wielorodzinna z dopuszczeniem 

usług nieuciążliwych. 
94 271 

424/128, 424/129, 436/3 3041 Zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna z dopuszczeniem 

usług nieuciążliwych. 

94 271 

424/130, 424/131, 436/5   3040 94 240 

424/132, 436/4 3041 Zabudowa mieszkaniowa 

wielorodzinna z dopuszczeniem 

usług nieuciążliwych. 

 

94 271 

424/136, 436/6 3041 94 271 

424/146, 424/148, 436/10 4100 

Zabudowa mieszkaniowa 

jednorodzinna z dopuszczeniem 

usług nieuciążliwych. 

127 100 

424/153 1278 39 618 

424/156 1660 

57 096 wraz z udziałem do 1/9 części w 

działce nr 424/209 stanowiącej 

drogę wewnętrzną 

1/9 z 1636 

424/160 2050 

69186 wraz z udziałem do 1/9 części w 

działce nr 424/209 stanowiącej 

drogę wewnętrzną 

1/9 z 1636 

424/162 1413 

49 439 wraz z udziałem do 1/9 części w 

działce nr 424/209 stanowiącej 

drogę wewnętrzną 

1/9 z 1636 

424/163 1428 44 268 

424/183 1357 42 067 

424/184 1495 46 345 

424/186 1113 34 503 

424/193 890 

33 226 wraz z udziałem do 1/9 części w 

działce nr 424/209 stanowiącej 

drogę wewnętrzną 

1/9 z 1636 

424/194 1253 38 843 

424/195 1129 34 999 

424/196  1026 

37 442 wraz z udziałem do 1/9 części w 

działce nr 424/209 stanowiącej 

drogę wewnętrzną 

1/9 z 1636 

UWAGA:  Do wylicytowanej ceny doliczony zostanie należny podatek VAT. 

 

Niniejszy wykaz wywieszony zostaje na okres 21 dni począwszy od dnia 28 grudnia 2012 r. Wszelkie wnioski, o których mowa w art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia               

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 tj.) należy składać w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

 

  Kazimierz Sać 

 

 

Gryfice, dnia 28 grudnia 2012 r. 


